
令和４年３月吉日  

 

 各位 様 

 

御船町立高木小学校  

転出職員一同 

 

転出の御挨拶 

 

日増しに春めいて参りましたが、皆様におかれましては、ますます御清祥のこととお喜

び申し上げます。 

 さてこの度、令和４年度教職員定期異動により、下記の４人が退職または転出すること

となりました。 

私ども転出職員一同、高木小での勤務におきましては、皆様方の温かい御支援、御指導

をいただきましたことに心から感謝しています。 

新年度からは、各新天地で頑張っていく所存でございます。これまでと変わらぬ御指

導、御鞭撻を賜りますようよろしくお願い申し上げます。 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

職 名 氏  名 在 籍 転 出 先 等 

校 長 福田 雅也 ３ 年 退  職 

教 頭 佐藤 久美 ６ 年 菊陽町立菊陽中部小学校 

教 諭 湯本 順章 ６ 年 益城町立広安小学校 

教 諭 朝倉 菜穂子 ３ 年 長洲町立六栄小学校 


